

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนน คสล. สาย อบ.๓๑๕๗ ช่วงบ้านนางทองสา นิรรมย์ - บ้านศรีอรุณ หมู่ ๑๐ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑.๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนน คสล. สาย อบ.๓๑๕๗ ช่วงบ้านนางทองสา นิรรมย์ - บ้านศรีอรุณ หมู่ ๑๐ ขนาดผิวทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๒,๒๕๐ ตารางเมตร ให้ทำทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดอื่นตามที่ อบต.นาเกษมกำหนด)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ ราคาากลางในการก่อสร้างเป็นเงิน ๑,๒๐๐,๑๓๖ บาท (-หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งร้อยสิบสามบาทหกสิบลบาทสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๑ นายรังสรรค์ รุ่งเรืองศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาเกษม งบประมาณการ
 - ๖.๒ นางกัญญาภรณ์ อารี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ อบต.นาเกษม กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุทัศน์ สอนบุญ ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.นาเกษม กรรมการ/เลขฯ

สิบเอก

(มงคล คุรุพิมพ์กุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ป่าไม้ดีพื้นที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม



แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่างวิศวกรรมสะพานตำบลนาเกษม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ สาย อบ.3157 ช่วงบ้านนางทองดา นิรัมย์ - บ.ศรีอรุณ ม.10

ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร ยาว 375.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 2,250.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

แหล่งงบประมาณ โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีพ.ศ.2564

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเกษม

ประมาณราคาเมื่อ 11 พฤศจิกายน 2564

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาต้นทุน (บาท) |
|----------|--|-------|----------|-----------------------|-------------------|
| 1 | งานถางป่าขุดตอ | ตร.ม. | - | - | - |
| 2 | งานเก็บรถปรับเกลย/รื้อพื้นทางเดิม | ตร.ม. | - | 5.00 | - |
| 3 | งานดินถมคันทาง ลบ.ม.แน่น X 1.3 | ลบ.ม. | - | - | - |
| 4 | งานลูกรังพื้นทาง ลบ.ม.แน่น X 1.3 | ลบ.ม. | - | 80.83 | - |
| 5 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต | | | | - |
| | -งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 112.50 | 489.21 | 55,036.13 |
| 6 | งานผิวทางปอร์ตแลนตีซีเมนต์ | | | | - |
| | -ผิวทางปอร์ตแลนตีซีเมนต์ หน้า 15 ซม. | ตร.ม. | 2,262.00 | 346.86 | 794,606.67 |
| | - รอยต่อตามขวาง (contraction joint) | เมตร | 204.00 | 57.82 | 11,794.60 |
| | - รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint) | เมตร | 375.00 | 56.30 | 21,113.97 |
| | - รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion joint) | เมตร | 18.00 | 84.03 | 1,512.52 |
| 7 | งานไหล่ทางลูกรัง | ลบ.ม. | 101.07 | 78.35 | 7,918.66 |
| 8 | งานปูยางมะตอยสำเร็จรูปเชื่อมรอยต่อผิวจราจร | ตร.ม. | - | 115.00 | - |
| 9 | งานท่อ คสล. (ใช้ท่อมาตรฐานท้องถิ่น) | | | | - |
| | -ท่อ คสล.Ø 0.30 X 1.00 ม. | เมตร | - | - | - |
| | -ท่อ คสล.Ø 0.40 X 1.00 ม. | เมตร | - | - | - |
| | รวมเป็นเงิน | | | | 881,982.55 |

พื้นที่ 2,250.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 533.38 บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 881,982.55

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

= 318,131.11

| | | | |
|--|--------|---|--------------|
| ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | 1.2764 | = | - |
| รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | = | 1,200,113.66 |
| คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างสุทธิเพียง | | = | 1,200,113.66 |

(ตัวอักษร) _____ (หนึ่งล้านสองหมื่นร้อยสิบสามบาทหกสิบหกสตางค์-)

| | |
|---------------------|------------------|
| งบประมาณตั้งไว้ | 1,300,000.00 บาท |
| ราคากลางที่คำนวณได้ | 1,200,113.66 บาท |
| ค่าว่างงบประมาณ | 99,886.34 บาท |
| สูงว่างงบประมาณ | - บาท |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบรมเกษม เลขที่ 1611/2564 ลงวันที่ 30 ตุลาคม 2564

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรังสรรค์ รุ่งเรืองศรี)


(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกัญญาภรณ์ อารี)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายสุทัศน์ ธรรมบุญ)